SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL 06/24 - Projeto de Desenvolvimento dos Profissionais da Educação no âmbito do Programa de Alfabetização, Leitura, Autoria e Valorização das

Redes de Aprendizagens (P.A.L.A.V.R.A).

RESULTADO PRELIMINAR

Atendendo ao disposto no item 6.1 do referido edital, esta comissão torna público o resultado preliminar da referida seleção em ordem de
classificação:

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

NOME COMPLETO RESULTADO

Richard Silva dos Santos   Classificado

Camille Martins Mascarenhas de Oliveira Classificado

Mylena Tobias Oliveira Classificado

Eduarda Couro Silva Classificado

Maria Celeste Pereira dos Santos Classificado

NOME RESULTADO

Beatriz Henrique Morais da Silva Cadastro de Reserva

Gabriel da Silveira Furtado Cadastro de Reserva

Júlia Silva Santos Cadastro de Reserva

Alanys Rocha Viana Cadastro de Reserva

Alice Deolindo dos Santos Aquino Cadastro de Reserva

Giullia Felicíssimo Confettura Cadastro de Reserva

Juan Frazão Bispo Cadastro de Reserva

Ana Carolina Siqueira Sá Cadastro de Reserva

Mariana Pereira Müller Cadastro de Reserva

Ana Vitória Carvalho Vieira Cadastro de Reserva

Vitória da Fonseca de Souza Cadastro de Reserva

Maria Clara de Souza Cadastro de Reserva

Sara Miranda Fernandes de Andrade Cadastro de Reserva

Marcelle de Sousa Nunes Fortunato Cadastro de Reserva

Rafaela de Alcantara Coelho Cadastro de Reserva

Mylena Rangel Igreja de Amorim Cadastro de Reserva

Maria Júlia Mendonça de Souza Cadastro de Reserva

Marina Monteiro Pestilli Cadastro de Reserva

Isabella Batista de Souza Cadastro de Reserva

Comissão Organizadora

Niterói, 25 de novembro de 2024.